XVII (1272) wie XVI 0i8 auf den vertitrzten Schiuf: ,,omnibus
in perpetum.“ (€3 folgt eine rationaliftijche Arenga).

XXII (12817 pbder 82) ,,Universis et singulis presentes litteras
visiurisimperpetuum. Nos N. N. et N. N. magistri burgensium,
consules et universi burgenses Sus.”

XXIV (1285) ,,Omnibus presentes litteras visuris in perpetuum.
Nos N. N. et N. N, magistri opidanoru:n, consules et universi
opidani Sus.‘

UB. VI1 2089 (1288{ »Nos N. N. et N. N. magistri consulum
totumque consilium opid Susaciensis.

,» 2259 (1293) Nos N. N. et N. N. magistri consulum in Susato
et totum consilium eiusdem opidi.

» 2282 (1294) ,,In nomine Domini Amen. N. N. et N. N.
magistri opidanorum et totum consilium oppidi Sus. omnibus
presens scriptum visuris seu audituris in perpetuum.” (€3
folgt eine vationaliftijche Avenga.)

5 2449 (1298) ,,Omnibus presens scriptum visuris vel audituris
nos N.N. et N. N. proconsules et totum consilium opidi
Sus.“ (€3 folgt eine vationaliftijche Avenga).

A Promulgatio findbet fich in:

1V (1242) ,,presenti scripto sigillo Susat oppidi signato notum
facimus et protestamur quod .

VIII (1256) ,,presentium igitur tenore protestamur et notum esse
cupimus universis quod.*

XVI (1272) genau so.

XVII (1272) genau so.

XXII (1281 ober 82) ,notum esse cupimus publice protestantes
quod.“

XXIV (1285) ,,notum facimus publice protestantes quod.«

WUB. VII 2089 (1288) ,,tenore presentium protestamur et notum
esse cupimus universis presentes litteras visuris seu per-
cepturis quod.*

» 2259 (1293) ,,universis ad quos presentes littere pervenerint
notum esse cupimus quod.
»  VIL 2282 (1294) ,universis tam presentibus quam futuris
notum esse cupimus et publice protestamur quod.*
» 2449 (1298) ,motum fore cupimus dilucide protestantes
quod*.
LXXXVII. 1. 7
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Die Corroboratio begegnet nidyt in IV, da fie in

per Promulgatio vorweggenommen ijt, bagegen heifst ez in:

VIII (1256) ,,ad petitionem ergo partium utrobique presentem
paginam fecimus sigillo burgensium roborari.*

XVI (1272) ,mnos ad petitionem parcium hinc inde presentem
aginam super eo conscriptam opidi nostri sigillo communiri
fecimus in testimonium premissorum et in robur perpetue
firmitatis.«

XVII (1272) ,, Ut igitur hec omnia rata inconvalsa permaneant
et ne quis postmodum conetur infringere, presentem paginam

super eo conscriptam ad peticionem parcium utrobique
sigilli nostri fecimus impressione muniri*.

XXII (1281) ,In testimonium igitur premissorum et robur firmi-
tatis ad peticionem parcium utrobique presens scriptum
opidi nostri sigillo fecimus communiri (j. XVI!).«